
2025年 11月 21日 

お取引様各位 

 

ナゼロ株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は特別のご愛願を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては経費削減、生産コストの抑制に努め製品の価格を据え置いて

まいりました。しかしながら、木材を始めとする原料価格高騰のため、現行の価格体系を

維持することが困難な状況になり、誠に不本意ながら、価格改定をするに至りました。 

 

2026年1月1日受注分より新価格にて対応させていただきます。 

新価格につきましては、別途、価格改定表をご確認ください。 

 

その他、ご質問、ご相談等ございましたら 弊社、営業担当までお問い合わせ願います。 

 

弊社としましては、これを契機により一層の品質とサービスの向上に努める所存でござ

います。なにとぞ諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.対象商品 

 カタログ掲載品全般 

 

2.改定内容 

 価格を平均 10％値上げ 

 

3.改定時期 

 2026 年 1 月 1 日ご注文分より 

以上 


